199.334,19 Kč včetně DPH (slovy Jednostodevadesátdevéttísíctřistatficetčtyri korun českých
devatenáct haléřů) (dále jen „úplata“).

2. Základ daně činí 164 739,- Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená daň
34 595,19 Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 199 334,19 Kč (slovy
Jednostodevadesátdevěttisíctřistatricetčtyři korun českých devatenáct haléřů) bude uhrazena na
základě daňového dokladu (faktury), kterou povinný vystaví oprávněnému. Povinný je oprávněn
vystavit daňový doklad (fakturu) ke dni podpisu této smlouvy oběma stranami.

Za datum vystavení daňového dokladu a datum zdanitelného plnění se považuje datum uzavření této